



## 青岛市电子保函申请操作流程



1、进入交易平台，点击“工程建设-招标公告”，选择“招标公告”页面内的项目，开始申请。



## 全国公共资源交易平台（山东省·青岛市） 青岛市公共资源交易电子服务系统

您现在所在位置: [首页](#) > [交易信息](#) > [工程建设-招标公告](#)

**工程建设** ^

- 招标公告**
- 资格审查
- 预中标公示
- 废标公告
- 中标公告
- 交易进程

**政府采购** v

**土地出让** v

**产权交易** v

**矿业权交易** v

**综合交易** v

项目名称

地区选择  时间选择  行业  [查询](#)

- [市直][公开] 预审项目走流程 2019-05-21
- [市直][公开] ceshi456 2019-04-26
- [市直][公开] 青岛终验0321 2019-04-08
- [市直][公开] 唐冶新区飞跃大道以南A地块房地产开发项目（二期）（11、18、31）#楼、地下车库工... 2019-04-08
- [市直][公开] 山东老年大学新校区改造工程消防工程 2019-04-08
- [城阳][公开] 城阳澄清审核项目 2019-03-27
- [市直][公开] 建设工程0314 2019-03-15
- [市直][公开] 678 2019-03-14
- [崂山][公开] 辽阳东路（劲松五路-松岭路）景观提升工程 2019-02-26
- [城阳][公开] 沙子口集中供热工程(翡翠花园二级网、换热站, 华居公寓二级网, 中北崂旧村改造项目(02... 2019-02-25

[首页](#) [上一页](#) [1](#) [2](#) [3](#) [...](#) [下一页](#) [尾页](#) 总条数: 13667

2017 Copyright 版权所有: 青岛市政务服务和公共资源交易中心  
技术支持: 青岛福莱易通软件有限公司 联系电话: 0532-85871505

## 2、进入“交易信息详情”界面。



您现在所在位置： [首页](#) > [交易信息](#) > [工程建设-招标公告](#) > [交易信息详情](#)

### 城阳澄清审核项目招标公告

公告发布日期:	2019/03/27 11:34:34		
项目名称:	城阳澄清审核项目		
工程地点:	432		
资金来源:	财政投资	出资比例:	
招标工程类型:	施工总承包	工程类别:	I类工程
本项目总投资额:	元	工程造价:	42342元
结构形式:	砖混	工程规模:	432米
计划文号:		用地规划许可证编号:	
建设项目一号通编号:	3213	建设工程一体化平台工程编号:	370213201901150201
建设单位:	432		
建设单位联系人:		建设单位联系电话:	
代建单位:			
代建单位联系人:		代建单位联系电话:	
招标单位:	43	招标单位地址:	
招标单位联系人:	43	招标单位联系电话:	43
招标代理单位:	432		
招标代理单位联系人:	43	招标代理单位联系电话:	43
统一投资项目代码:	321	房地产产权人:	
房地产产权证号:		招标代理资格:	

#### 一、项目基本情况

标段名称	地址	规模	标段内容	招标控制价(元)
------	----	----	------	----------

### 3、拉至底部，选择要申请的标段，点击右侧“申请电子保函”。

十、投标文件递交时间以及地点

递交地点： 青岛市市南区香港中路19号公共资源交易中心  
【第一开标室】

投标文件递交截止时间： 2019-04-10 09:30

十一、投标截止时间、开标时间及地点

开标地点： 青岛市市南区香港中路19号公共资源交易中心  
【第一开标室】

投标截止时间、开标时间： 2019-04-10 09:30

十二、其他

1. 本工程无保密内容。
2. 投诉举报电话：0532-85916654、传真：0532-85916654、邮箱：0532-85916654@qingdao.gov.cn、通信地址：青岛市公共资源交易大厅（香港中路19号）。
3. 网上技术支持电话：0532-85871505
4. 上一年是指从工程招标公告发布之日起至前一年的1月1日，上两年是指从工程招标公告发布之日起至前两年的1月1日，以此类推。

**下载PDF版招标文件**

城阳澄清审核项目1标段.pdf	获取虚拟账号	申请电子保函
城阳澄清审核项目2标段.pdf	获取虚拟账号	申请电子保函

**下载电子招标文件**    **下载投标文件制作工具**

标段	投标截止时间	异议截止时间	开标时间
2标段	2019/8/25 9:30:00	2019/8/15 9:30:00	2019/8/25 9:30:00
1标段			

**招标文件的澄清和修改**

内容	发布时间
第3版：123	2019/4/8 15:55:00
第2版：测城阳澄清	2019/3/25 17:41:58
第1版：555	2019/3/25 17:42:09

投标人异议 **提出异议**

投标人澄清 **提出澄清**

#### 4、弹出申请电子保函界面，输入验证码，点击“获取电子保函编码”。

十、投标文件递交时间以及地点

### 申请电子保函

1 获取电子保函编码      2 选择保函机构      3 申请电子保函

缴纳项目	项目名称：城阳澄清审核项目1标段 保证金数额(元)：20000 缴纳截止时间：2019/8/25 9:30:00
电子保函编码	电子保函编码： skBT <input type="text"/> <input type="button" value="获取电子保函编码"/>
保函机构	 查看说明 <input type="button" value="选择"/>
<input type="button" value="申请电子保函"/>	

**注意事项**

- 1、电子保函编码是申请电子保函的重要信息，系统随机生成电子保函编码，一个标段（包）对应一个电子保函编码，同时投多个标段（包），应分别申请。
- 2、获取电子保函编码后，请选择保函机构，系统会自动跳转到您选择的保函机构网址，您需要在保函机构网站上注册登录完成电子保函的申请。
- 3、由于保函申请前需要注册并进行企业诚信审核，首次申请电子保函的用户请尽量在保证金缴纳截止日期前两到三个工作日完成申请前手续。
- 4、在第三方保函机构网站办理申请电子保函手续时，请您仔细核对电子保函编码，请您务必在开标时间前完成电子保函出函手续。
- 5、同一标段（包）同一投标人只需申请一个电子保函编码，请勿重复申请。
- 6、电子保函有有效期，请确保电子保函的有效期能覆盖项目的投标有效期。如项目延期，已申请电子保函的企业，请登录对应电子保函平台查看保函有效期，如申请的电子保函在开标日期前已过期的，请联系出函机构重新出函。

## 5、成功获取“电子保函编码”

1 获取电子保函编码		2 选择保函机构		3 申请电子保函	
缴纳项目	项目名称：城阳澄清审核项目1标段 保证金数额(元)：20000 缴纳截止时间：2019/8/25 9:30:00				
电子保函编码	电子保函编码： <b>BH201908141025573401235966979042</b>				
保函机构	 查看说明 选择				

提示

您已成功申请该标段(包)的电子保函编码，请下载电子保函编码凭证。

确定

页

函编码是申请电子保函的重要信息，系统随机生成电子保函编码，一个标段(包)对应一个电子保函编码，同时投多个标段(包)，应分别申请。

子保函编码后，请选择保函机构，系统会自动跳转到您选择的保函机构网址，您需要在保函机构网站上注册登录完成电子保函的申请。

函申请前需要注册并进行企业诚信审核，首次申请电子保函的用户请尽量在保证金缴纳截止日期前两到三个工作日完成申请前的手续。

方保函机构网站办理申请电子保函手续时，请您仔细核对电子保函编码，请您务必在开标时间前完成电子保函出函手续。

段(包)同一投标人只需申请一个电子保函编码，请勿重复申请。

函有有效期，请确保电子保函的有效期能覆盖项目的投标有效期。如项目延期，已申请电子保函的企业，请登录对应电子保函平台查看保函有效期，如申请的电子保函在开标日期前已过期的，请联系出函机构重新出函。

6、选择“蔓延科技”，点击“申请电子保函”。

缴纳项目	项目名称：城阳澄清审核项目1标段 保证金数额(元)：20000 缴纳截止时间：2019/8/25 9:30:00
电子保函编码	电子保函编码： <b>BH201908141025573401235966979042</b>
保函机构	<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"><p>找对啦 www.zdlsz.com</p><p>蔓延科技</p><p>查看说明   选择</p></div> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"><div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block; color: white; background-color: #007bff; border-radius: 5px;">申请电子保函</div></div>

## 7、跳转至蔓延科技“找对啦”系统，点击“登录”（需插入CA锁，并安装驱动程序）

**找对啦** 欢迎登录  
www.zdisz.com

① 为确保您账户的安全及正常使用，依《网络安全法》相关要求，6月1日起会员账户需绑定手机。如您还未绑定，请尽快完成，感谢您的理解及支持！

### CA认证登录

青岛公共资源交易中心申请电子保函仅支持CA认证登录

山东省数字证书认证管理有限公司

手册下载 驱动下载

登录

① 仍然无法登录？请点击 [常见问题](#)

账号登录 扫码登录

## 8、查看保函费用，及出函机构，点击“申请保函”。

1 2 3 4 5  
保函费用计算 申请投标保证金 资料确认 费用支付 完成出函

保函申请 [投标保证金业务介绍 >>](#)

保函种类: 投标保证金

项目类型: 施工类

保函金额 (万元): 2 万

所在区域: 山东省 青岛市

出函机构: 

项目名称: 保函编号BH201908141025573401235966979042的项目

受益人: 43

开标时间: 2019-08-25

公司名称: 山东省数字证书认证管理有限公司

保函格式: 通用

**预计保费: 1.00元** 原价:100.00元

**限时活动**

担保费用为保证金的1%，最低收费500元，现费率实行7折优惠，按0.7%收取。  
上线推广期间，首笔保函限时优惠：  
首笔订单担保金额小于5万元，保费仅收**1元**；超过5万元，保费**减半**！

[申请保函](#)

9、确认资料信息，并在“同意并签署”处打“√”，点击“立即支付”。

www.zdlsz.com首页银行保函保险保函保函验证关于我们

填写资料 **确认资料并签章** 订单支付 保单出函



已生成保函申请书，担保费为人民币 **100.00** 元，请点击支付出函。

总金额 **100.00** 元，应付 **1.00** 元  同意并签署 **委托担保服务协议(新)** 立即支付

### 保函信息

订单号	202086	出函机构	中联银
保函金额(万元)	<b>2</b>	保费(元)	100.00

### 投标公司基本信息

投保人姓名	山东省数字证书认证管理有限公司		
企业性质	有限责任公司		
注册资金(万元)	3000万元人民币	注册时间	2001-02-14 00:00:00
法人姓名	彭建新		
企业地址	济南市高新区舜华路1号齐鲁软件园创业广场F-A508	统一社会信用代码	91370000726693467T

### 项目信息

10、出现二维码支付界面，通过微信或支付宝扫码支付。

找对啦 [www.zdlsz.com](http://www.zdlsz.com) 首页 银行保函 ▾ 保险保函 保函验证 关于我们 ▾ 旧改 2019项目 🔍

填写资料 确认资料并签章 **订单支付** 保单出函

微信支付 二维码有效时间为5分钟，过期后请刷新页面重新获取



请使用微信扫一扫  
扫描二维码支付

[使用支付宝支付>>](#)  
[使用网银支付>>](#)

支付信息

支付单号	200000154
保函订单号	202086
支付金额	1.00
支付有效时间	2019-08-14 11:02:14

# 11、支付成功后界面。

你好, 山东省数字证书认证管理有限公司 | 客服热线: 0755-28910888 | 个人中心 | 联系客服 | 微信公众号 | 退出

 [www.zdlsz.com](#) | [首页](#) | [银行保函](#) | [保险保函](#) | [保函验证](#) | [关于我们](#) |

[填写资料](#) | [确认资料并签章](#) | [订单支付](#) | [保单出函](#)

您的保单已支付成功,等待出函中...

### 订单信息

订单号	202086
担保费	100.00
支付金额	1.00
订单支付时间	2019-08-14 10:33

### 保函信息

订单号	202086	出函机构	中联银
保函金额(万元)	2	保费(元)	100.00

### 投标公司基本信息

投保人姓名	山东省数字证书认证管理有限公司		
企业性质	有限责任公司		
注册资金(万元)	3000万元人民币	注册时间	2001-02-14 00:00:00

12、选择“个人中心”，点击“我的订单”。

你好, 山东省数字证书认证管理有限公司 | 客服热线: 0755-28910888 | 个人中心 | 联系客服 | 微信公众号 | 退出

找对啦 www.zdlsz.com

首页 银行保函 | 保险保函 保函验证 关于我 | 我的订单 | 我的发票 | 退出

旧改 2019项目

填写资料 确认资料并签章 订单支付 保单出函

您的保单已支付成功,等待出函中...

订单信息

### 13、进入“投标保函”订单界面，查看订单状态及详情。

你好, 山东省数字证书认证管理有限公司 | 客服热线: 0755-28910888 | 个人中心 | 联系客服 | 微信公众号 | 退出

**找对啦** www.zdlsz.com

首页 银行保函 保险保函 保函验证 关于我们

旧改 2019项目

首页 > 个人中心 > 投标保函

个人中心

投标保函业务

**投标保函**

非投标保函

商业保理业务

我的业务

我的管理

发票管理

我的合同

我的申请

我的优惠券

推荐管理

我的推荐

请输入订单号 保函号 项目名称或者企业名称进行搜索

申请保函

所有 待支付 待出函 已出函 已过期

如需取消订单请联系找对啦客服

订单编号: 202086 提交日期: 2019-08-14

项目名称: 保函编号BH201908141025573401235966979042的项目

企业名称: 山东省数字证书认证管理有限公司

保函费用: 100.00元

保函金额: 2万 开标时间: 2019-08-25 出函机构: 中联银

已出函

订单详情>>



14、显示“已出函”时，可查看附件内容“电子凭证”下载。

你好, 山东省数字证书认证管理有限公司 | 客服热线: 0755-28910888 | 个人中心 | 联系客服 | 微信公众号 | 退出

 [www.zdlsz.com](#) | [首页](#) | [银行保函](#) | [保险保函](#) | [保函验证](#) | [关于我们](#) |  [旧改](#) [2019项目](#)

首页 > 个人中心 > 投标保函

 <a href="#">个人中心</a>	<a href="#">订单详情</a> <a href="#">返回到订单列表&gt;&gt;</a>
 <a href="#">投标保函业务</a>	订单编号: 202086 提交日期: 2019-08-14 <span style="float: right;">已出函</span>
<a href="#">投标保函</a>	<b>保函信息</b>
<a href="#">非投标保函</a>	开函银行: 中联银 <span style="float: right;">是否转开: 否</span>
 <a href="#">商业保理业务</a>	保函金额: 2万 <span style="float: right;">保函费用: 100.00元</span>
<a href="#">我的业务</a>	<b>项目信息</b>
 <a href="#">我的管理</a>	项目名称: 保函编号BH201908141025573401235966979042的项目
<a href="#">发票管理</a>	项目编号: <span style="float: right;">开标时间: 2019-08-25</span>
<a href="#">我的合同</a>	项目所在地: 山东省青岛市 <span style="float: right;">建设单位名称: 43</span>
<a href="#">我的申请</a>	<b>投标公司基本信息</b>
<a href="#">我的优惠券</a>	企业名称: 山东省数字证书认证管理有限公司
 <a href="#">推荐管理</a>	企业性质: 有限责任公司 <span style="float: right;">法人姓名: 彭建新</span>
<a href="#">我的推荐</a>	注册资金: 3000万元人民币 <span style="float: right;">注册时间: 2001-02-14 00:00:00</span>
<a href="#">我的分享链接</a>	统一社会信用代码: 91370000726693467T <span style="float: right;">企业地址: 济南市高新区舜华路1号齐鲁软件园创业广场F-A508</span>
	<b>附件:</b>
	<a href="#">电子凭证</a>
	<a href="#">电子凭证签章有效性查验方式 &gt;&gt;</a>

投标保函

保函编号：BO201908141000000004

致：43（招标单位）

鉴于山东省数字证书认证管理有限公司（以下简称“投标人”）拟通过青岛市公共资源交易电子服务系统参与贵方的招标项目（电子保函编码：BH201908141025573401235966979042，该电子保函编码对应具体项目信息，以下简称“本项目”）投标。

- 一、本保证担保的担保金额为人民币¥20000.00元贰万元整。
- 二、本保证担保的保证期间：自本保函开立之日起180天。
- 三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：
  - 1、被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；
  - 2、被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知后，不能或拒绝按招标文件的规定签署供货合同；
  - 3、被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。
- 四、在本保证担保的保证期内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销地立即向受益人支付本保证担保的担保金额。
- 五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间内送达我方。
- 六、本保证担保项下的权利不得转让。
- 七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免除。
- 八、本保证担保适用中华人民共和国法律。
- 九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

被保证人付款户名：

被保证人付款账号：

保证人(盖章)：深圳中联银融资担保有限公司

单位地址：深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道5008号横岗大厦1801、1802、1803、1805-1

邮政编码：518115 电话：0755-89733338 传真：0755-89733339

日期：2019年08月14日10时37分15秒

# 找对啦 — 建筑工程领域互联网入口

工程担保行业智能平台 / 电子保函一站式解决方案 / 综合金融服务平台

## 公司介绍

深圳蔓延网络科技有限公司隶属于深圳中联德集团有限公司，依托集团旗下深圳中联银融资担保有限公司15年工程担保经验，以为建筑企业减负为己任，致力于用“互联网+金融科技”手段，从实现投标保函电子化切入，逐步塑造建筑工程领域最值得信赖的金融综合服务平台——“找对啦”，为企业客户提供立体、多样、安全、高效且贯穿于其生命周期内的金融服务、中介服务。同时为相关金融机构提供包括但不限于电子保函系统的一体化解决方案。

深圳蔓延网络科技有限公司致力与各级公共资源交易中心及电子招投标平台合作，携手搭建为中小微企业提供电子保函、中标履约、启动融资和其他交易环节的融资服务，为推进公共资源交易市场化、全流程电子化贡献力量。

## 平台介绍

蔓延科技自主开发的“找对啦”金融服务平台的电子保函系统已经成功上线多个省市的公共资源交易中心平台，以最短的时间实现电子保函（银行保函、保险保函、公司保函）业务落地，并提供其他交易环节的融资服务，基于“互联网+公共资源交易+融资”的理念，激活实体经济，助力各地政府改善营商环境及公共资源交易全流程电子化，为中小企业提供全生命周期的融资服务。

建行、华商银行专线系统直连  
所有出函保险公司及担保公司总部系统直连

## 合作机构



 深圳蔓延网络科技有限公司  
Shenzhen Spread Network Technology Co., Ltd.

深圳市龙岗区龙岗大道5008号横岗大厦18楼

0755-28910315 / 15807551069

kf@zdl.sz.com